Протокол проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по физике 2020-2021 учебный год   


11 класс

	№ п/п
	Шифр
	ФИО
	ОУ
	Класс 
	I
	II
	III
	IV
	Всего баллов
	Статус участника

	
	
	
	
	
	10
	10
	10
	10
	40
	

	1
	1802
	Ефимов Артем Алексеевич
	Аксаковская СОШ
	11
	9
	7
	7
	Х
	23
	призер


Жюри: Лонкина И.С. (Михайловская СОШ)
